
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 80
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя смт. Більшівці  Івано-Франківської області
гр. Саврич Мирослава  Мирославовича щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в смт. Більшівці Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Саврич Мирославу Мирославовичу
поштову адресу: вул. Заріччя буд. 6 смт. Більшівці , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 81
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки м. Івано-Франківська  гр. Гензи
Мирослави Миронівни щодо присвоєння   поштової  адреси  на  будинок
садибного типу з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в с. Яблунів Івано-Франківської області, обговоривши питання
щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків
на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр. Гензі  Мирославі Миронівні поштову
адресу: вул. Стефаника буд. 53 село Яблунів , Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 82
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с.Хохонів Івано-Франківської області  гр.
Гладкого  Григорія Івановича щодо присвоєння   поштової  адреси  на  будинок
садибного типу з  господарськими будівлями та  спорудами,  який
розташований в с. Хохонів Івано-Франківської області, обговоривши питання
щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків
на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр.Гладкому Григорію  Івановичу
поштову адресу: вул. Лесі Українки буд. 33 с.Хохонів, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь Саноцький



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 83
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та
відповідної нумерації будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок, що належить  Більшівцівській  селищній
раді поштову адресу: вул. Тиха буд.3А смт. Більшівці, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 84
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та
відповідної нумерації будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок, що належить  Більшівцівській  селищній
раді поштову адресу: вул. Шкільна буд.11 с.Нараївка, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 85
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та
відповідної нумерації будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок, що належить  Більшівцівській  селищній
раді поштову адресу: вул. Січових Стрільців буд.14 А с.Нові Скоморохи
Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 86
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та
відповідної нумерації будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок, що належить  Більшівцівській  селищній
раді поштову адресу: вул. Січових Стільців буд.36 с.Кінашів, Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.04.2023 року  № 87
смт. Більшівці

Про  присвоєння поштової  адреси
на громадський будинок

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та
відповідної нумерації будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на громадський будинок, що належить  Більшівцівській  селищній
раді поштову адресу: вул. Тиха буд.4 смт. Більшівці, Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ


